- SECT. I. De prima ecclesiae nota, videlicet nomine catholico p. 389.
- SECT. II. De secunda ecclesiae nota a Bellarmino assignata, videlicet antiquitate p. 399.
- SECT. III. De tertia ecclesiae nota a Bellarmino assignata, duratione scilicet diuturna p. 411.
- SECT. IV. De quarta ecclesiae nota a Bellarmino assignata, videlicet amplitudine sive multitudine et varietate credentium p. 422.
- SECT. V. De quinta ecclesiae nota a Bellarmino assignata, videlicet successione episcoporum p. 435.
- SECT. VI. De sexta ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, videlicet consensu in doctrina cum ecclesia antiqua p. 453.
- SECT. VII. De septima ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, videlicet unione membrorum inter se et cum capite p. 488.
- SECT. VIII. De octava ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, quae est sanctitas doctrinae p. 509.
- SECT. IX. De nona ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, quae est doctrinae efficacia p. 526.
- SECT. X. De decima ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, quae est vitae sanctitas p. 528.
- SECT. XI. De undecima ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, quae est gloria miraculorum p. 551.
- SECT. XII. De duodecima ecclesiae nota, quam Bellarminus assignat, quae est lumen propheticum p. 576.
- SECT. XIII. De nota ecclesiae decima tertia, a Bellarmino assignata, quae est confessio adversariorum p. 585.
- SECT. XIV. De nota ecclesiae decima quarta, quam Bellarminus assignat, quae est infelix exitus eorum, qui ecclesiam oppugnant p. 589.
- SECT. XV. De nota ecclesiae decima quinta, quam Bellarminus assignat, quae est felicitas temporalis p. 597.
- CAP. XII. De causa finali ecclesiae p. 602.
- CAP. XIII. De usu hujus loci p. 602.

## CONSPECTUS SEXTI TOMI.

### LOCUS XXIII. DE MINISTERIO ECCLESIASTICO p. 1 — 265.

#### PROOEMIUM p. 1.

- CAP. I. *Ὀνομασλογία* vocabuli ministerii p. 3.  
CAP. II. *Τὸ δεῖν* pertractatur, an scilicet detur ministerium ecclesiasticum p. 25.  
CAP. III. De causa efficiente ministerii ecclesiastici p. 31.  
SECT. I. An peculiaris vocatio requiratur ad ministerium ecclesiasticum obeundum p. 33.  
SECT. II. Quotuplex sit vocatio ad ministerium p. 47.  
SECT. III. De vocatione immediata in specie p. 50.  
SECT. IV. De vocatione mediata p. 52.  
SECT. V. De jure episcopali et jure patronatus p. 76.  
SECT. VI. De illis, quae in ministrorum vocatione et electione cavenda sunt p. 79.  
SECT. VII. De controversiis ac dubiis quibusdam quaestionibus ac casibus, qui in negotio vocationis incidere solent p. 80.  
SECT. VIII. De vocatione beati Lutheri p. 83.  
SECT. IX. De vocatione ministrorum in ecclesiis quas vocant evangelicis p. 90.  
SECT. X. De vocatione episcoporum in ecclesia Pontificia p. 91.  
SECT. XI. De gradu doctoratus, an sit vocatio ad ministerium p. 95.  
SECT. XII. De ordinatione p. 97.  
SECT. XIII. De examine ordinationi praemitendo p. 112.  
SECT. XIV. De investitura ministrorum p. 114.  
SECT. XV. De translatione ministrorum p. 115.  
SECT. XVI. De remotione ministrorum p. 117.  
CAP. IV. De causa materiali ministerii p. 121.  
SECT. PRIOR. De materia in qua ministerii p. 121.